
Uchwała Nr 8/Zjazd/2024
XLIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie
z dnia 23 marca 2024 roku

w sprawie zasad wykorzystania dochodów z działalności gospodarczej

Na podstawie art. 24 pkt 1 i 2 w zw. z art. 5 pkt 23 oraz art. 114 ust. 3 ustawy z dnia
2 grudnia 2009 o izbach lekarskich (Dz. U. 2021, poz. 1342 – t.j.) i § 1 uchwały Nr
9/Zjazd/2022  XLI  Okręgowego  Sprawozdawczo-Wyborczego  Zjazdu  Lekarzy
Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 26 marca 2022 roku w sprawie zmiany
zasad  wykorzystania  nieruchomości  Izby  Lekarskiej  przy  ul.  Krupniczej  11a  w
Krakowie uchwala się co następuje:

§ 1

XLIII Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie zobowiązuje

Okręgową  Radę  Lekarską  w  Krakowie  do  przeznaczania  całości  dochodów,

uzyskiwanych  z  działalności  gospodarczej  prowadzonej  z  wykorzystaniem

nieruchomości  położonej  przy  ul.  Krupniczej  11a  w  Krakowie,  wyłącznie  na

działalność statutową Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
XLIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie
lek. Marek Zasadny

1


